
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     
CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

Privind aprobarea închirierii  prin licitaţie teren în suprafata de 30 mp 

domeniu public – spaţiu comercial. 

       Consiliul Local al Orasului Huedin intrunit in sedinta Ordinara din 

data de 26.03.2007. 

 Tinand seama de cererea nr. 2969/2007 depusă de  SC PALIMEX SRL 

Huedin şi având în vedere referatul nr. 3376/2007 depus de d.na Tomoş Floare 

– resp. Gospodărie Comunală şi Spaţiu Locativ din cadrul Primăriei Huedin  

prin care se solicită aprobarea închirierii unei suprafeţe de 30 mp teren 

domeniu public în P.ta Republicii nr. 8 pentru  amenajare spaţiu comercial. 

 Avand în vedere Proiectul de Hotărâre nr. 3430/2007 înaintat de  

Primar şi avizat de Comisia  de Urbanism  la şedinţa din data de 20.03.2007.  

           Luînd în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit.c,, alin.5, lit.a, b, şi 

art. 46 din  Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea nr. 286/2006. 

 

    H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă închirierea prin licitatie în conditiile legii a unui teren 

în  suprafaţă de 30 mp teren domeniu public  în P.ta Republicii nr. 8  pentru 

amenajare spatiu comercial conform Planului de Situatie anexa la prezenta 

hotarare. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredintează comp. 

Gospodărie comunala şi locativă, comp. Urbanism, comp. buget finanţe 

contabilitate  din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.34 

Din 26.03.2007 

                                                        Consilieri total:                  15 

                                                        Consilieri prezenti:            15 

                                                        Votat pentru:                     15 

Presedinte de sedinta, 

Prof. Ban Sorin Constantin          Contrasemneaza Secretar, 

                                                                   Cozea Dan 

              

 

 

 

 
     


